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Orduya 'güvenli bölge' talimatı: İsrail-Suriye sınırında
neler oluyor?
Suriye'de silahlı grupların başkent Şam'ı ele geçirmesi ve 61 yıllık Esad rejimini
devirmesinin yankıları devam ederken, İsrail, Suriye'nin güneybatısından harekete
geçerek 1973'ten sonra ilk kez Suriye topraklarına girdi.
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İsrail Dışişleri Bakanı Gideon Saar, İsrail güçlerinin Suriye topraklarındaki
varlığının, Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad'ın devrilmesinin ardından
yaşanan karmaşa sırasında İsrail'in güvenliğini sağlamaya yönelik “sınırlı
ve geçici” bir adım olduğunu söyledi.

“Bizim tek amacımız, İsrail'in güvenliğidir” ifadelerini kullanan Saar, İsrail'in,
Suriye'deki “şüpheli kimyasal silah mevzilerini ve uzun menzilli
roketleri, bunların düşman aktörlerin eline geçmesini önlemek
amacıyla vurduğunu” kaydetti.

Saar, “Bu nedenle, örneğin kalan kimyasal silahlar ya da uzun menzilli
füzeler ve roketler gibi stratejik silah sistemlerine, aşırılık yanlılarının eline
geçmemeleri için saldırdık” diye konuştu.

ORDUYA “GÜVENLİK BÖLGESİ OLUŞTURMA”
TALİMATI

Öte yandan, İsrail Savunma Bakanı Israel Katz, İsrail ordusunun dün Golan
Tepeleri'ndeki tampon bölgeye konuşlanmaya başlamasının ardından,
orduya, İsrail ile Suriye arasındaki tampon bölgede kontrolü tamamen
sağlama talimatı verdi.

Katz, orduya tampon bölgenin ötesi de dahil olmak üzere Suriye'nin
güneyinde İsrail'e tehdit oluşturabilecek “ağır stratejik silahlardan ve
terör altyapısından arındırılmış bir güvenlik bölgesi” oluşturma talimatı
verdiğini ifade etti.

Bunun yanı sıra, orduya, Dürzi toplumu ve Suriye'nin güneyindeki diğer
halklarla temas kurması talimatını veren Katz, orduya “İran'dan Lübnan'a
Suriye üzerinden, Suriye topraklarında ve sınır geçiş noktalarında
silah kaçakçılığı rotasının yenilenmesini derhal önleme ve engelleme”
talimatı verdiğini açıkladı.

Katz ayrıca, orduya Suriye'de İsrail'in düşman güçlerin eline geçmesinden
korktuğu “karadan havaya füzeler, hava savunma sistemleri, karadan
karaya füzeler, seyir füzeleri, uzun menzilli roketler ve kıyıdan denize
füzeler” dahil olmak üzere “stratejik silahları” imha etmeye devam
etmesi talimatını da verdiğini belirtti.

NE OLMUŞTU?

İsrail ordusunun, işgal altındaki Golan Tepeleri'nde bulunan Hermon (Şeyh)
Dağı'nın Suriye tarafını işgal etmesinin ardından Suriye genelinde onlarca
stratejik noktaya hava saldırısı düzenlediği bildirildi.

İsrail savaş uçaklarının, saldırılarda askeri üsler, hava savunma üsleri,
istihbarat karargahlarının yanı sıra uzun ile kısa menzilli füze depoları, hava
savunma sistemleri, silah üretim merkezleri, konvansiyonel olmayan silah
stoklarını hedef aldığı ifade edildi.

İsrail ordusu, 6 Aralık'ta Suriye'deki gelişmeler nedeniyle işgal altında
tuttuğu Suriye toprağı Golan Tepeleri'ndeki birliklerine takviye yaptığını
duyurmuştu. Ordu, Esad yönetiminin devrilmesinin ardından işgal altında
tuttuğu Golan Tepeleri ve Suriye ile arasındaki tampon bölgeye 8 Aralık'ta
kuvvet gönderdiğini açıklamıştı.

İsrail, Suriye'ye ait Golan Tepeleri'ni 1967'den bu yana işgal altında
tutuyor. 1974'te İsrail ile Suriye arasında imzalanan Kuvvetlerin Çekilmesi
Anlaşması ile tampon bölge ve silahtan arındırılmış bölgenin sınırları
belirlenmişti.

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, İsrail-Suriye sınırındaki Bental
Dağı’nı ziyaret ederek, “Bu bölge, yaklaşık 50 yıldır, 1974 yılında üzerinde
anlaşmaya varılan Kuvvetlerin Çekilmesi Anlaşması uyarınca bir tampon
bölge olarak kontrol ediliyordu. Bu anlaşma çöktü, Suriye askerleri
mevzilerini terk etti” dedi.
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İBB Davası sürerken MHP'li
Yıldız'dan çok konuşulaca…
yorumMHP Genel Başkan Yardımcısı
Feti Yıldız ceza davalarına ilişki…
yapmış olduğu açıklamada
"Delilsiz ispat maddi vakıaya
uygun olsa bile zan ve
tahminden ibarettir" dedi.
Yıldız'ın açıklamasının, İBB
Davası'nın devam ettiği şu
günlerde gelmesi dikkat çekti.

'Savaşı bitirme zamanı
geldi, İran'la anlaşmalıyız!'
ABD Başkanı Donald Trump’ın
danışmanlarından David Sacks…
İran-ABD-İsrail savaşının üçüncü
haftasına girildiği bir dönemde
dikkat çeken bir çağrı yaparak
Washington’un “zafer ilan edip
savaştan çekilmesi gerektiğini”
söyledi.

Yusuf Tekin ağzını bozdu,
Özel'i çirkin sözlerle hede…
aldı!Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin,
CHP lideri Özgür Özel'i hedef…
aldı. Özel için "Anlama özürlü
herhalde bu arkadaş" diyen
Tekin, "Eğer illegal bir şey
yapmıyorsanız, gelin Milli Eğitim
Bakanlığı'ndan izin alın, izin
aldıktan sonra biz size destek
olalım. O lafı neresinden anlıyor
bilmiyorum ama kapatmaya
falan çalışmıyoruz" dedi.
Tekin'in sözlerine CHP'den tepki
geldi.

İran'dan, Türk hava
sahasına giren…
mühimmatlar ile ilgili yeni
açıklama
İran Devrim Muhafızları,
Türkiye'nin hava sahasına…
girdikten sonra etkisiz hale
getirilen mühimmatlar ile ilgili
yeni açıklama yaptı. Hatemül
Enbiya Merkez Karargahı
Sözcüsü Albay İbrahim Zülfikari;
ABD ve İsrail'in, "İran’ın 'Şahid-
136' İHA’sını taklit ettiğini"
belirtti.

Esad yönetiminin düşmesinin
ardından gözler İsrail, Türkiye
ve ABD ilişkilerinin yönüne…
çevrildi: Kartlar yeniden
karılıyor

İsrail'den Suriye'ye hava
saldırısı: 100 hedef vuruldu

İsrail işgali duyurmuştu...
Arap Birliği'nden İsrail'e
kınama!
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